Beatus ille qui procul negotiis

Orlandus Lassus

Cantus 

Altus 

Tenor 

Quintus 

Bassus 

Be - a - tus il - le qui pro - cul ne - go - ti - is ut prisca
 Be - a - tus il - le qui pro - cul ne - go - ti - is ut prisca
 Be - a - tus il - le qui pro - cul ne - go - ti - is ut prisca
 Be - a - tus il - le qui pro - cul ne - go - ti - is ut prisca
 Be - a - tus il - le qui pro - cul ne - go - ti - is ut prisca

8 

gens mor-ta - li-um pa-ter - na ru - ra bo - bus e - xer-cet su -
 gens mor-ta - li-um pa-ter-na ru - ra bo - bus e-xer-cet su-is, e-xer-cet su -
 gens mor - ta - li - um pa-ter-na ru - ra bo - bus e-xer - cet su -
 gens mor-ta - li-um pa-ter-na ru - ra bo - bus e - xer-cet su -
 gens mor-ta - li-um pa - ter - na ru - ra bo - bus e - xer-cet su -

15 

is, so - lu-tus om-ni fae - no-re, so - lu-tus om-ni fae - no - re, nec ex-ci - ta - tur, nec
 is, so - lu-tus om-ni fae - no-re, so - lu-tus om - ni fae - no - re, nec ex-ci - tatur clas - si-co,
 is, so - lu-tus om-ni fae - no-re, so - lu - tus om-ni fae - no - re, nec ex-ci - ta - tur clas - si -
 is, so - lu-tus om-ni fae - no-re, so - lu-tus om-ni fae - no - re, nec ex-ci -

22

ex-ci-ta - tur clas - si-co, nec ex-ci-ta - tur, nec ex-ci-ta - tur clas - si-co mi - les tru -
 nec ex - ci-ta - tur clas - si-co, nec ex - ci-ta - tur clas - si-co mi-les tru -
 co, nec ex - ci-ta - tur clas - si-co, nec ex-ci - ta - tur clas - si-co mi-les tru -
 ta - tur clas - si-co mi - les tru - ci, nec ex-ci - ta - tur clas - si-co, clas - si-co mi-les tru -
 clas - si-co mi - les tru - ci, nec ex-ci - ta - tur clas - si-co mi-les tru -

27

ci, nec hor-ret i - ra - tum ma - re, i-ra - tum ma - re, i-ra - tum ma - re, i -
 ci, nec hor-ret i - ra - tum ma - re, nec hor - ret i - ratum ma - re, i-ratum ma -
 ci, nec hor-ret i - ra - tum ma - re, i-ratum ma - re, nec hor - ret i - ratum ma - re, i - ratum
 ci, nec hor - ret i - ra - tum ma - re, nec hor - ret i - ra - tum ma - -
 ci, nec hor-ret i - ra - tum ma - re, nec hor - ret i - ra - tum ma - re,

32

ratum ma - re, fo - rumque vi - tat et su-per - ba ci - vi -
 re, fo - rumque vi - tat, fo - rumque vi - tat et su-per - ba ci -
 ma - re, fo - rumque vi - tat, fo - rumque vi - tat et su-perba ci -
 re, fo - rumque vi - tat, fo - rumque vi - vat et su-per - ba ci -
 forumque vi - tat, fo - rumque vi - tat, fo - rumque vi - tat et su-per - ba ci -

37

um po - ten - ti - o - rum li - mi - na.
- vi - um po - ten - ti - o - rum li - mi - na.
- vi - um po - ten - ti - o - rum li - mi - na.
- vi - um po - ten - ti - o - rum, po - ten - ti - o - rum li - mi - na.
- vi - um po - ten - ti - o - rum li - mi - na.